“Afio de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana”

PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE COBERTURA DE PLAZAS VACANTES POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS,
CAS-032-2025-HNAL

VERIFICACION DE REQUISITOS MiNIMOS (APTOS/NO APTOS)
CARGO : ENFERMERA/O (08) PLAZAS

Ne DNI  |APELLIDOS Y NOMBRES|  CARGO ORGANO CONDICION OBSERVACION
APTO NO APTO
AGUILAR DE LA CRUZ DEPARTAMENTO DE NO PRESENTA CONSTANCIAS EXPERIENCIA EN HOSP. NIVEL 111,
001 76396067 KIARA JAZMIN ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO ESP/:E%I#II:JTA CERTIFICADOS DE CAPACITACION QUE SOLICITA
AGUIRRE SAJAMI INGRID DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
002 47993564 CAROLA ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO HOSP. NIVELTIT
NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE | ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL III, NO ADJUNTA CAPACITACION EN
003 06790731 ALVARADO DE LA CRUZ ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |GENERAL NI SOBRE PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA,
BEATRIZ MERCEDES ENFERMERIA OFIMATICA BASICA, RCP, MANEJO DE EMERGENCIAS Y
URGENCIA, RESOLUCION DE SERUMS INCOMPLETA
ANTIALON BURGA ANA DEPARTAMENTO DE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE | ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
L A6 CONSUELO ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION EN ENFERMERIA, MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA, RCP Y OFIMATICA BASICA
ARAGONEZ CCENCHO DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE COI"I LA EXPERIENCIA _LABORAL ESPECIFICA EN
005 75343057 KATHERINE DEYSI ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO E; ;llJ.ESS!;(?r OD: ;‘/:JI::_TCI:) PE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL III
ARDIAN ESPINOZA DEPARTAMENTO DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
4 <
006 46534638 ARNOLD ANTONIO ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO Elr; ;liESSETC(?r 3;3 ll:/fjl:[llhéAo DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL 11l
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
ASCENCIO ALDORADIN DEPARTAMENTO DE EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL [T
EN EL SECTOR PUBLICO Y NO ACREDITA CURSO SOBRE EL
007 70107037 LUCIA CRISTHEL ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO Y
OFIMATICA A NIVEL BASICO
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Ne DNI  |APELLIDOS Y NOMBRES|  CARGO ORGANO CONDICION OBSERVACION
APTO NO APTO
ATAD NOEE AR DEPARTAMENTO DR NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL 1, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
008 71325445 ALEXANDER JESUS ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION EN ENFERMERIA, MANEIO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA Y OFIMATICA BASICA
BOZA QUINTO MIGUEL DEPARTAMENTO DE
009 40290884 ANGEL ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP, NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL,
010 (47019696 EREERGES SRRl ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL IIl EN
MARIELA ENFERMERIA EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE
PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA.
NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL IIl, NO ADJUNTA CAPACITACION EN
011 {72095800 CALLE TREJO SAMANTA ENFERMERA/O PEPARIAMENTODE NO APTO |GENERAL NI SOBRE PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA,
ENFERMERIA OFIMATICA BASICA, RCP, MANEJO DE EMERGENCIAS Y
URGENCIA, RESOLUCION DE SERUMS INCOMPLETA.
CARDENAS CERNA DEPARTAMENTO DE
012 45953343 PAMELA ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
LA HOJAS FOLEADAS NO SE ENCUENTRAN FIRMADAS EN
TODO SU CONTENIDO, ASIMISMO, NO ACREDITA DIPLOMA DE
| COLEGIATURA DEL CEP, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
[ 013 75241836 CRRDENAS PARIAN ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |ESPECIFICA EN EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN
‘ GIANELLA ENFERMERIA HOSPITAL NIVEL Il EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO
l ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO DE ATENCION DE
ENFERMERIA.
CHAMPIAN REINOSO DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
i 014 47522151 VERONICA FRANCIS ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO S MR
CHOQUI COLLAHUA DEFARTAMENTOTE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
- et NICOLE ANAIS ENFERMERD ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA, RCPY OFIMATICA BASICA
T —— NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL IIl, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
016 45054769 |CHURA CHINO YISELA ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION EN ENFERMERIA. MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA Y OFIMATICA BASICA
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APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

CONDICION

Ne° DNI ORGANO OBSERVACION
APTO NO APTO
NU ACREDITA TUNSTANCIA DE INCORPURACION AL CEP, NT|
CONSTANCIA DE HABILITACION, ASIMISMO, NO CUMPLE CON
CIENFUEGOS DEPARTAMENTGDE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL PUESTO DE
MiNIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL 11l EN EL SECTOR
017 42947778 |SALVATIERRA VIANCA ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PUBLICO Y NO ACREDITA CURSO SOBRE EL PROCESG DE
MILUZCA ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE URGENCIAS Y
EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO Y OFIMATICA A NIVEL
CONDORI JUNES FANNY DEPARTAMENTO DE
018 46416399 MAGALY ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
COQUIL BARAHONA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA EL TITULO, NO PRESENTA EL SERUMS, NO
019 45466594 ROSA MILAGROS ENFERMERA/O ENFERMERIA NOAPTO |peGistra EXPERIENCIA EN HOSP. NIVEL 11l
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL I1f
020 74561491 CUCHILLA PONCE ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO [EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO!
DORKAS RUTH ENFERMERIA SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, Y MANEJO
DE URGENCIAS Y EMERGENCIA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
EL PUESTO DE MiNIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il
021 71275272 CURVA VARG ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |[EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO
MARIELA GERALDINE ENFERMERIA SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA Y MANEJO
DE URGENCIAS Y EMERGENCIA
NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE | ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
022 76547698 CUSI CHUCTAYA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, OFIMATICA BASICA,
ALEXANDRA VIOLETA ENFERMERIA RCP, ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION SIN INDICAR
FECHA DE VIGENCIA
T DEPARTAMENTGDE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE | ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL Ill, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
023 44585610 TAVILIA ENFERMERAIC ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA
FIESTAS PAIVA MARIA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
024 73508291 MERCEDES ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |,156p NIVEL 11
FLORES REAL JESUS DEPARTAMENTO DE
025 48161381 NICOL ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
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Ne DNI  |APELLIDOS Y NOMBRES|  CARGO ORGANO CONDICION OBSERVACION
APTO NO APTO
EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL III
3 EN EL SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA DIPLOMA DE
026 47972638 UANOZA TREX ENFERMERA/O DEPARIAMENIODE NO APTO |COLEGIATURA DE INCORPORACION AL CEP, ASIMISMO, NO
KIMBERLY ROCIO ENFERMERIA ACREDITA CURSO SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE
ENFERMERIA, MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIA,
MANEINNE RCDPRASICO.
GARROTE BERMED S a—— NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL 1Il, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
027 48172512 ALLISON LUCERO ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |pr0cESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEIO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA, RCPY OFIMATICA BASICA.
NO ACREDITA CONSTANCIA DE INCORPORACION AL CEP,
GUZMANRIOS SERARTn e ASIMISMO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
. : ESPECIFICA EN EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN
028 45403818 ELIZABETH MERCEDES ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |168piTAL NIVES 111 EN EL SECTOR PUBLICO Y NO ACREDITA
CURSO SOBRE Ei. PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, Y
MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIA.
HIJAR RIVERA ROSAURA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
4 HOSP. NIVEL III, NO CUENTA CON CURSOS SOLICITADOS EN EL
029 2288739 HELLEN ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO HOgR 1
HUAMAN TITO ANA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA DE | ANO HOSP
030 41669464 MARIA ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |\ver m
HUAMANI REYNA ERIKA DEPARTAMENTO DE
031 47610572 MELISSA ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL IIT
032 74758771 JARABLANHAIDY ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |[EN EL SECTOR' PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO
ESBRIT ENFERMERIA SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO
DE URGENCIAS Y EMERGENCIA, Y MANEJO DE RCP BASICO.
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP, NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO DE
MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL 11l EN EL SECTOR
033 01338295 |LEIVA MAMANI NORMA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DB NO APTO |PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO!
ENFERMERIA DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE URGENCIAS Y
EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO, Y OFIMATICA A NIVEL
BASICO.
LOAYZA GONZALES DEPARTAMENTO DE
034 74039245 MELANY ANTUANET ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
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DNI

CONDICION

Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ORGANO OBSERVACION
APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL 1Il
035 71998030 LUQUE BAJONERO MARY ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE NO APTO |[EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO
TREEYSY ENFERMERIA SOBRE MANEJG DE URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEIO DE
RCP BASICO, Y OFIMATICA A NIVEL BASICO
MAMANI ALVAREZ - DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
036 | 0092103 o errrusm onron ENFERMERA/O ESEERMPRIA NOAPTO fore sros 'on
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL LABORAL, NI LA
MILLA LAURENTE DEPARTAMENTO DE ESPECIFICA ENIEL PUESTO DE MI'NII\"[.M DE UN (01) ANO EN
037 70482720 ENFERMERA/O NO APTO |HOSPITAL NIVEL 1l EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO
ROMARIO HECTOR ENFERMERIA ACREDITA CURSO SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE
ENFERMERIA Y MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIA
ORI SALCED0 R NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
> HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
038 46595333 KATHERINE MARIASELL ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA Y OFIMATICA BASICA.
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN HOSP. NIVEL 111, NO
039 45750863 |NECIOSUP DIOS JEYSY ENFERMERA/O DEVARTAMENTO DB NO APTO |ADJUNTA CERTIFICADO DE CAPAC. OFIMATICA BASICA, RCP,
ENFERMERIA PROCESO DE ATENCION EN ENFERMERIA
A T DR ARTIETTEBE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il
e s MARIA ESTELA REHERNIERE ENFERMERIA NO APTO g\ EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO
SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA
T —_— R ———— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
e ) EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il
041 15764293 MARTIN ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |py k1 "SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO!
SOBRE PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA.
PALOMINO TRUJILLO DEPARTAMENTO DE
042 | 70882456 | A THERINE YESENIA ESEERMEEAL) ENFERMERIA AFT0
DEPARTAMENTO DE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
E] HOSPITAL NIVEL III, NO ADJUNTA CAPACITACIONES SOBRE
043 | 72429675 |PEREZMAZA LESLIE AMY| ENFERMERA/O ENFERRIERTA NOAPTO [ i mca BASICA, SANEIG DERCE, PROCESO DEATENCION
DE ENFERMERIA
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Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ORGANO CONDICION OBSERVACION
APTO NO APTO
ORGP . NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
4 HOSPITAL NIVEL Ill, NO ADJUNTA CAPACITACIONES SOBRE
044 76406963 BRIGETTE STEFANY ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |5rvatica BASICA, MANEJO DE RCP, PROCESO DE ATENCION
DE ENFERMERIA
PRUDENCIA CORONEL DEPARTAMENTO DE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
045 41274537 ENFERMERA/O NO APTO [HOSPITAL NIVEL 1ll, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
CLARA ENFERMERIA PROCESO DE ATENCION EN ENFERMERIA.
QUEQUEZANA CANASA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE EXPERIENCIA LABORAL EN
046 72481478 ENFERMERA/O NO APTO [HOSP. NIVEL ill, NO ADJUNTA CAPACITACIONES DE RCP,
YAJAIRA SOFIA ENFERMERIA OFIMATICA BASICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
QUIROZ CISNEROS e ARTANIG Bl EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL IIT
EN EL SECTOR PUBLICO Y NO ACREDITA CURSO SOBRE EL
047 44583618 GABRIELA ELIZAETH ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |pr0cESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO Y
OFIMATICA A NiVEL BASICO
DEPARTAMENTO DE
048 48079277 |QUIROZ HILARIO EVELIN | ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
QUISPE MENDOZA R rm—— NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
049 42453028 WILDER ALEX ENFERMERA/O ENFERMERIA NOAPTO |procESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA, RCPY OFIMATICA BASICA.
R —— NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL 1, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
050 73195724 |RAMOS CUPE ELIZABETH | ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |(,r0cESO DE ATENCION EN ENFERMERIA. MANEJO DE
EMERGENCIAS Y URGENCIA
REYNA FLORES PAULA DEPARTAMENTO DE
051 71291913 CAROLINA ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
RVERA A DEOR SR AR ARG BE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL I, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
052 71719432 MARICIELO ALONDRA ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |\(ANEJO DE EMERGENCIAS Y URGENCIA, RCPY OFIMATICA
BASICA, NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION.
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CONDICION

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ORGANO OBSERVACION
APTO NO APTO ]
RIVERA HERNANDEZ DEPARTAMENTO DE RESOLUCION DE SERUMS INCOMPLETA, ASIMISMO, NO
ACREDITA CURSO SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE
053 | 002938666 MIRIAM NATHALY ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO ENFERMERIA, MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIA, Y
MANEJO DE RCP BASICO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN
ROJAS ESPINOZA DEPARTAMENTO DE EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL III
3 EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO
054 09273124 MARCIAL MAURO ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO SOBRE PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE|
URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO, Y
OFIMATICA A NiVEL BASICO
SALAZAR CARDENAS DEPARTAMENTO DE NO CQMPLE CON LA EXPEI}lENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO
055 41688046 ENFERMERA/O NO APTO |DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL IIl EN EL|
VILMA ENFERMERIA SECTOR PUBLICO
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP, NO
SANTAMARIA SALAZAR DEPARTAMENTO DE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO DE
MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il EN EL SECTOR
056 40698644 EDITH MIRIAM ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE MANEJO DE
URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO, Y
OFIMATICA A NIVEL BASICO
LA HOJAS FOLEADAS NO SE ENCUENTRAN FIRMADAS EN
TODO SU CONTENIDO, ASIMISMONO CUMPLE CON LA
SANTOS VILLEGAS YENI SEPARTAMENTO DE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA EN EL PUESTO DE
B MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il EN EL SECTOR|
057 44811524 YOJANI ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO|
DE ATENCION DE ENFERMERIA, MANEJO DE URGENCIAS Y
EMERGENCIA, MANEJO DE RCP BASICO, Y OFIMATICA A NIVEL,
BASICO
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP NI
SOTAYA BARREDA DEPARTAMENTODE HABILITACION, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA EN EL PUESTO DE MIiNIMA DE UN (01) ANO EN
058 75196352 PAOLA MERCEDES ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO HOSPITAL NIVEL NI EN EL SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO|
ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO DE ATENCION DE
ENFERMERIA.
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP, NO
SURICHAQUI GOMEZ DEPARTAMENTO DE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO DE
059 43675831 ENFERMERA/O NO APTO |MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il EN EL SECTOR
JHON RUBEL ENFERMERIA PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO
DE ATENCION DE ENFERMERIA.Y OFIMATICA A NIVEL BASICO.
TAPULLIMA HORNA DEPARTAMENTO DE NO ADJUNTA TITULO, SERUMS, CAPACITACIONES, NO!
060 48237115 JUAN DIEGO ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO |, 0 'NTA CONSTANCIAS DE TRABAJO
TIJERO GARCIA JEREMY DEPARTAMENTO DE
061 72858474 FIORELLA ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
HOSPITA 1ON? //‘ygomsr LOAYZA
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N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ORGANO CONDICION OBSERVACION
APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL PUESTO
TORRES HUACACHI DEPARTAMENTO DE DE MINIMA DE UN (01) ANO EN HOSPITAL NIVEL Il EN EL
062 42433933 ENFERMERA/O NO APTO [SECTOR PUBLICO, ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE
SILVANA VANESSA ENFERMERIA MANEJO DE UKGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP
BASICO, Y onm_.-'\TICA A NIVEL BASICO.
TUPACYUPANQUI
063 62094159 |NAVARRO NATALI ENFERMERA/O DEPS}}I;FE‘;M&EFS e APTO
ROSSMERY
URQUIZO BARRIAL T ——— NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
HOSPITAL NIVEL Iil, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
064 A0 OLIVIA ENEERMERAI ENFERMERIA NOAPTO |procESO DE ATENCION EN ENFERMERIA, MANEIO DE
EMERGENCIAS ¥ URGENCIA, RCP Y OFIMATICA BASICA.
065 72905699 Z:#‘:N(:?(IX?}[{{SQINE ENFERMERA/O DEPQ?&%}S? T NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE 1 ANO HOSP. NIVEL Il
VENTOCILLA FIGUEROA DEPARTAMENTO DE
066 72218114 ROSA MARIA ENFERMERA/O ENFERMERIA APTO
VILCA SALAZAR DEPARTAMENTO DE NO REGISTRA EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN UN
067 44997029 ENFERMERA/O NO APTO |HOSPITAL NIVEL Ill, NO ADJUNTA CAPACITACION SOBRE
ROSSMERY GEOVANA ENFERMERIA PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA
LA HOJAS FOLEADAS NO PRESENTAN LA FIRMA TAL COMO LO
SENALA EL PROCESO DE CONVOCATORIA, ASIMISMO, NO
—— T — ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA DEL CEP NI
HABILITACION, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
068 76578128 ARACELI MILAGROS ENFERMERA/O ENFERMERIA NO APTO LABORAL, NI ESPECIFICA EN EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01)
ANO EN HOSPITAL NIVEL I EN EL SECTOR PUBLICO,
ASIMISMO, NO ACREDITA CURSO SOBRE PROCESO DE
ATENCION DE ENFERMERIA.
NO ACREDITA CONSTANCIA DE INCORPORACION AL CEP,
ASIMISMO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
YNONAN RIVERA NANCY DEPARTAMENTO DE ESPECIFICA EN EL PUESTO DE MINIMA DE UN (01) ANO EN
069 40822087 ENFERMERA/O NO APTO [HOSPITAL NIVEL Ill EN EL SECTOR PUBLICO Y NO ACREDITA
ELIZABETH ENFERMERIA CURSO SOBRE EL PROCESO DE ATENCION DE ENFERMERIA,
MANEJO DE URGENCIAS Y EMERGENCIA, MANEJO DE RCP
BASICO Y OFIMATICA A NIVEL BASICO

Mg. ROSA JANET VASQUEZ MANAY
JEFA DE LA OFICINA DE PERSONAL
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